
Nr Nr.analize Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An Prishje shtrese asfalti 
m3

300

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri ne 2 km 
m3

250

3 AN Pastrim dhe fugatim muri 
m2

24

4 3.212/c Shtrese stabilizanti t= 15 cm m2 500

5 2.262 Shtrese betoni M.150 t= 10cm m3 90

6 An

Shtrese pllaka guri t = 6cm + llac cimento 4 

cm (15X15)
m2

405

7 An Shtrese pllaka guri (30X60) m2 496

8 2.355/b Veshje me  pllaka guri  m2 200

9 2.273 Veshje me pllaka mermeri (shkallet) m2 190

10 An Stola betoni  me ristela druri 4 cope cope 4

11 2.182

FV Konstruksioni metalik te thjeshta              

( Tenda ) ton 0.2

12 An Veshje me ristela druri TENDA m2 55

13 An Shirit led 3500K ml 31

14 An Cezma cope 1

Shuma 

Fondi rezerve 3 %

Tvsh 20%

Shuma total 

PREVENTIVOI:V.KARABINA 

ERVIN DEMO 

             BASHKIA BERAT 
PREVENTIV  PUNIMESH

OBJEKTI "REHABILITIMI URBAN I SHESHIT "JANI VRUHO"

MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE 




